
Contacto

Correo Electrónico info@benaguasil.com

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Villa, 17
(46185) Benaguasil España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MANT/34/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2019
a las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benaguasil
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYyARUUSErsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de edificios públicos: parking del Ayuntameinto. Perfilería y
chapa cubierta galva para cubrir hueco de 7000 mm x 4850 mm. Montaje y cubierta.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.725,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.425,9 EUR.

Clasificación CPV
44521130 - Cerraduras de alta seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 31/01/2019 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES REAL, C.B.
NIF E96915152

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.425,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.725,34 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mantenimiento edificios públicos: parking Ayuntamiento, montaje cubierta nueva.
Fecha del Acuerdo 30/01/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYyARUUSErsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 962730011
Fax 962737256
Correo Electrónico contratacion@benaguasil.com

Dirección Postal

Plaça Major de la Vila
(46180) Benaguasil España

Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Benaguasil
Sitio Web www.ajuntamentbenaguasil.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EbnioNEixNIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 7A01BCD400005240 |  2019-071138 | mié, 30 ene 2019 12:54:55:003 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76098816235579029555864452591182913501 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EbnioNEixNIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

